ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2021
ROL DE INSCRITOS - INSCRICOES DEFERIDAS

N° INSC @ Data Nasc

2086792
2085860
2085847
2087137
2087700
2087450
2085837
2087604
2087373
2087145
2087698
2086737
2086040
2086894
2085764
2085819
2086565
2085743
2086013
2087454
2086073
2086594
2085908

N° INSC
2085999
2087449

N° INSC
2086083
2086817
2086683
2087647
2086570

O MUNICIPIO DE CURITIBANOS faz saber a quem possa interessar a
publicacdo do ROL DE INSCRITOS — INSCRICOES DEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2021, conforme segue.

22/07/1994
19/07/1985
05/11/1978
13/11/1992
19/12/1997
11/05/1984
13/12/1983
15/10/1984
09/01/1997
10/02/1998
17/04/1979
26/02/1989
05/03/1974
02/10/1991
06/04/1980
23/06/1979
05/02/1983
28/10/1976
16/09/1970
11/09/1987
30/11/1994
28/06/1975
06/10/1991

ENFERMEIRO - 40 HS
CANDIDATO

Alexia Cassol Zeni

Ana Cintia Alves Meireles Oliveira

Ana Paula Frigeri

Andressa Rodrigues Da Rosa

Claudia Branco

Clediane Aparecida Das Neves

Cristiane Regina Bachmann de Moraes Bohn
Deizi Liciane Padilha

Francine Aparecida De Souza

Gabriele De Oliveira Silva

Gislaine Bergamo Dos Santos

Greice Queli De Camargo Carlesso

Gustavo Costa Brasil

Jacqueline Zvetch Dos Anjos

Joao Ricardo Palhano

Josiane Das Gracas De Liz Paulo

Luciana Pereira De Souza

Maristela Aparecida Fogaca Ferreira Stanguerlin
Nelson Brandt

Priscila Borges

Rafaela Aparecida Vargas

Rita Do Carmo Erardt

Vanessa Da Silveira Brasil Dos Santos Zoldan

MEDICO CLINICO GERAL - 20 HS

Data Nasc

31/08/1988
24/11/1997

CANDIDATO
Camila Moraes Da Cunha
Gustavo Balestrin Moraes

MEDICO CLINICO GERAL - 40 HS

Data Nasc

06/06/1983
18/03/1992
24/04/1962
14/03/1971
23/09/1993

CANDIDATO
Andre Luiz Benetti
Bruna Cararo Machado
Daniel Nascimento Da Costa
Gleide Martins
Jose Luis Colossi

MEDICO GINECOLOGISTA - 20 HS

Nao ha candidatos neste cargo



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

MEDICO PEDIATRA - 10 HS

N&o ha candidatos neste cargo

MEDICO PEDIATRA - 20 H

Nao ha candidatos neste cargo

N° INSC @ Data Nasc

SERVENTE |
CANDIDATO

2086190 14/10/1997 Aline Schumacker Da Silva
2086915 05/04/1990 [Cleiton Clovis Amaral
2085866 (31/12/2001 Echeley Schauana De Oliveira
2086943 (18/07/1980 [Fabiana Santos Pereira
2086125 16/08/1988 |Geisa Carina Do Nascimento
2085848 |05/08/1993 Glaucia Ortiz Garcia
2086668 [13/12/1995 Jacqueline Dolberth
2087372 17/02/1997 |Jean Rizzotto Kraemer
2086171 [28/12/1999 |Larissa Fernanda Dambros
2085903 |04/08/2000 Patricia De Souza Quaresma
2086253 119/12/1999 |Sandy Cristina Freitas Farias
2085749 20/11/1998 |Scarlett Alves

TECNICO EM ENFERMAGEM

N° INSC = Data Nasc CANDIDATO

2085719 |05/09/1985 Adriana Amaral Da Silva
2085709 [26/12/1992  Adriangela Ayres Macaneiro Almeida
2085775 119/04/1990 |Aline Garcia
2086837 15/05/1998 |Amanda Fernandes De Castro
2085762 22/05/1984 |Ana Paula Padilha
2086207 (17/06/1989 Anderson Carlos De Lima
2086853 07/09/1986 Ane Cléia de Lima
2085783 23/03/1976 Anita Carvalho
2086197 06/08/1988 |Catiane Aparecida Goncalves
2086544 19/07/1990 |Daniela Franca
2085772 [23/04/1998 Danielle De Souza Bueno
2087694 26/02/1999 |Edilaine Campos Kemer
2086513 12/02/1973 |Ednilce Aparecida Dos Santos Prandi
2086404 |09/05/1972 Elenara Maria Garcia Maciel
2086051 05/04/1977 |Eliane Aparecida Fernandes
2085852 16/07/1980  [Eliane Jesus Ortiz Da Cruz
2086555 [24/01/1982 Elizabete De Oliveira Gemra
2086170 [20/09/1972 Elma Correa Freitas Dos Santos
2085844 15/09/1964 |Fatima Teresinha Rodermel
2086406 [02/12/1985 [Francis Paulo Alves
2086006 12/11/1979 |Gisele Aparecida Fava De Souza
2086521 11/01/1974  |Giseli Micheline Turatto Dos Santos
2086167 [18/05/2000 Gledson Gabriel Santos



2086969
2086208
2086126
2085731
2085804
2086069
2086090
2087701
2086937
2085806
2087595
2087486
2086005
2085704
2085724
2085735
2086186
2086589
2087627
2087007
2087457
2085854
2087670
2086131

04/01/1971
12/01/1992
23/11/1987
09/02/1987
22/03/1992
17/01/1977
02/10/1988
02/01/1979
14/02/1986
05/08/1991
05/09/1998
09/05/1982
20/12/1991
19/04/1977
31/01/1982
02/03/1977
02/03/1985
21/09/1981
09/08/1986
27/08/1971
11/11/1981
04/03/1994
07/10/1987
08/09/1982

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

Jair Rathje

Janaina Leismann De Lima
Jeniffer Santa Rosa Souza
Joelma Bueno Matias Da Silva
Joice Cristiane Guedes

Juliano Chaves

Leticia Ortiz de Lima

Lilian Cristina Righes Magagnin
Luciana Maria Ribeiro De Souza
Marielle Barbosa

Marilia Sabrina

Monica Regina Duarte Rodrigues
Natali Souza Da Silva

Naumar Fernandes

Paloma Caroline Goncalves
Pedro De Souza Fernandes
Poliana Grein Reichert

Roberta Ludwig

Rosane Da Silva Miicke
Rosangela Aparecida De Anhaia
Rosangela Da Silva

Rosicleia Aparecida Kohls
Sabrina Simoes De Oliveira
Teresinha Fatima De Souza Ferreira

Prefeitura Municipal de Curitibanos, 24 de maio de 2021.

Kleberson Luciano Lima
Prefeito Municipal



